



Biryani Pot Menu

BIRYANI POT ALLERGENS

	Celery	Cereals with gluten	Crustacea	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphur Dioxide
Veg. Biryani														
Ingredients - Clarified butter, Mushrooms, Red peppers, Mint, Coriander, Cauliflower, Green Peas, Fenugreek leaves, Cashew nuts, Potatoes, Ginger, Garlic, Nutmeg, Mace, Black peppercorns, Cinnamon, Black cardamon, Green cardamon, Chilli Powder, Green Chilli, Fennel seeds, Turmeric, Salt, Cloves, Bay leaves, Black cumin, Red onions, Eggs, Saffron, Yoghurt, Lemon Juice, Basmati Rice, Pandanus flower water, dry pomagranate.		YES		YES			YES		YES	YES		YES		
Chicken Biryani														
Ingredients - Chicken on Bone, Clarified butter, Mint, Coriander, Fenugreek leaves, Ginger, Garlic, Nutmeg, Mace, Black peppercorns, Cinnamon, Black cardamon, Green cardamon, Chilli Powder, Green chilli, Fennel seeds, Turmeric, Salt, Cloves, Bay leaves, Black cumin, Red onions, Eggs, Saffron, Yoghurt, Lemon Juice, Basmati Rice, Pandanus flower water, dry pomagranate.		YES		YES			YES		YES			YES		
Goat Biryani														
Ingredients - Goat on Bone, Clarified butter, Mint, Coriander, Fenugreek leaves, Ginger, Garlic, Nutmeg, Mace, Black peppercorns, Cinnamon, Black cardamon, Green cardamon, Chilli Powder, Green chilli, Fennel seeds, Turmeric, Salt, Cloves, Bay leaves, Black cumin, Red onions, Eggs, Saffron, Yoghurt, Lemon Juice, Basmati Rice, Pandanus flower water, dry pomagranate.		YES		YES			YES		YES			YES		
Mirchi Ka Salan (Pedron peppers, Sesame & Nut Sauce)														
Ingredients - White Poppy seeds, Peanuts, Sesame seeds, Dry coconut, Pedron peppers, Green Chilli, Turmeric, Tamarind, Onion seeds, Cumin Powder, Mustard seeds, Black cardamon, Green cardamon, Fennel seeds, Black Peppercorns, Cinnamon, Nutmeg, Mace, Coriander, Mint, Clarified butter, Ginger & Garlic, dry pomagranate.							YES		YES	YES	YES	YES		
Cucumber, pomagranate & Fresh Coriander Raïta														
Ingredients - Greek Yoghurt, Coriander, Salt, Grated Cucumber pomagranate.							YES							

YES Contains Allergen